
 

REGIONE PIEMONTE BU4 26/01/2023 
 

Codice A1824A 
D.D. 16 gennaio 2023, n. 100 
Rettifica impegno n. 2022/13490 di euro 5.395,50 assunto con Determinazione dirigenziale n. 
3253/A1824A/2022 del 25/10/2022 per Fornitura di GPL presso il vivaio forestale regionale 
''Gambarello'' di Chiusa Pesio (CN). 
 

 

ATTO DD 100/A1824A/2023 DEL 16/01/2023 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1800A - OPERE PUBBLICHE, DIFESA DEL SUOLO, PROTEZIONE CIVILE, 
TRASPORTI E LOGISTICA 
A1824A - Lavori in amministrazione diretta di sistemazione idraulico-forestale, di tutela del 
territorio e vivaistica forestale 
 
 
OGGETTO:  Rettifica impegno n. 2022/13490 di euro 5.395,50 assunto con Determinazione 

dirigenziale n. 3253/A1824A/2022 del 25/10/2022 per Fornitura di GPL presso il 
vivaio forestale regionale “Gambarello” di Chiusa Pesio (CN). 
 

 
Premesso che in data 25/10/2022 il Responsabile del settore Lavori in amministrazione diretta di 
sistemazione idraulico-forestale, di tutela del territorio e vivaistica forestale ha adottato la 
Determinazione dirigenziale n. 3253/A1824A/2022 recante “Fornitura di GPL presso il vivaio 
forestale regionale Gambarello di Chiusa Pesio (CN). Procedura di acquisizione sottosoglia ai sensi 
dell’art. 1, comma 2, lettera a), del decreto legge 76/2020, convertito nella legge 120/2020, e s.m.i. 
Determinazione a contrarre e di affidamento. CIG: Z7F33FCB19. Importo contrattuale euro 
5.395,50 o.f.i.. Impegno n. 2022/13490 di euro 5.395,50 sul capitolo di spesa 111890 del Bilancio 
finanziario gestionale 2022-2024, annualità 2022”;  
 
rilevato che per mero errore materiale nella predetta Determinazione dirigenziale n. 
3253/A1824A/2022 del 25/10/2022, è stato indicato il CIG Z7F33FCB19 invece del CIG 
Z943828886; 
 
ritenuto pertanto di correggere mediante sostituzione nella procedura contabile “Contabilia” il CIG 
Z7F33FCB19 riferito al movimento contabile n. 2022/13490 con l’appropriata identificazione del 
procedimento n. CIG Z943828886.  
 
Attestata la regolarità amministrativa e l’assenza di effetti diretti e indiretti del presente 
provvedimento sulla situazione economico-finanziaria e sul patrimonio della Regione Piemonte, ai 
sensi della Deliberazione della Giunta regionale del 17 ottobre 2016, n.1-4046, come modificata 
dalla Deliberazione della Giunta regionale del 14 giugno 2021, n.1-3361; 
 
tutto ciò premesso, 



 

LA DIRIGENTE  
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• D.Lgs. n. 165/2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche" e s.m.i.; 

• L.r. n. 23/2008 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e disposizioni 
concernenti la dirigenza e il personale" e s.m.i.; 

• D.Lgs. n. 50/2016 e s. m. i. "Codice dei contratti pubblici"; 

• '' Legge 120/2020 e s.m.i. "Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 16 
luglio 2020, n. 76, recante "Misure urgenti per la semplificazione e l'innovazione digitali" 
(Decreto Semplificazioni); 

• DGR n. 1-4936 del 29 Aprile 2022 "Approvazione del Piano Triennale di Prevenzione 
della Corruzione e della Trasparenza per gli anni 2022-2024 della Regione Piemonte.; 

 
 

DETERMINA  
 

• di dare atto che per mero errore materiale nella Determinazione dirigenziale n. 
3253/A1824A/2022 del 25/10/2022, è stato indicato il CIG Z7F33FCB19 invece del CIG 
Z943828886; 

 
• di correggere mediante sostituzione nella procedura contabile “Contabilia” il CIG 

Z7F33FCB19 riferito al movimento contabile n. 2022/13490 con l’appropriata identificazione 
del procedimento n. CIG Z943828886.  

 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. n. 22/2010 nonché nel sito istituzionale 
www.regione.piemonte.it, nella sezione “Amministrazione trasparente”, ai sensi degli articoli 23 e 
37 del d.lgs. 33/2013. 
 
 

         LA DIRIGENTE  
(A1824A - Lavori in amministrazione diretta di sistemazione idraulico-forestale, di tutela del 
territorio e vivaistica forestale) 

Firmato digitalmente da Maria Gambino 
 
 
 


